5

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ГЕОРГИЕВСКОГО

ГОРОДСКОГО ОКРУГА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

26 июля 2019 г.                             г. Георгиевск                                          № 2363
О внесении изменения в состав совета при Главе Георгиевского городского округа Ставропольского края по проектной деятельности, утвержденный постановлением администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края от 30 января 2018 г. № 208
В связи с произошедшими кадровыми изменениями, на основании статей 57, 61 Устава Георгиевского городского округа Ставропольского края, администрация Георгиевского городского округа Ставропольского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменение в состав совета при Главе Георгиевского город​ского округа Ставропольского края по проектной деятельности, утвержден​ный постановлением администрации Георгиевского городского округа Став​ропольского края от 30 января 2018 г. № 208 «О совете при Главе Георгиев​ского городского округа Ставропольского края по проектной деятельности», изложив его в прилагаемой редакции.

2. Признать утратившим силу постановление администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края от 24 сентября    2018 г. № 2530 «О внесении изменения в состав совета при Главе Георгиевского городского округа Ставропольского края по проектной деятельности, утвержденного постановлением администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края от 30 января 2018 г. № 208».
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края Донец Ж.А.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия и подлежит размещению на официальном сайте Георгиевского городского ок​руга Ставропольского края  в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет».
Глава

Георгиевского городского округа

Ставропольского края                                                                          М.В.Клетин

Проект вносит первый заместитель главы администрации

                                                                                                                  Ж.А.Донец

Проект визируют:
управляющий  делами администрации                                         Н.Е.Филиппова

начальник отдела общего делопроизводства

и протокола администрации                                                             С.А.Воробьев

начальник правового управления

администрации                                                                                        И.В.Кельм

Проект подготовлен управлением экономического развития и торговли       администрации                                                                                      Ю.С.Дзиова

УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

Георгиевского городского округа Ставропольского края

от 30 января 2018 г. № 208

(в редакции постановления администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края
от 26 июля 2019 г. № 2363
СОСТАВ

совета при Главе Георгиевского городского округа

Ставропольского края по проектной деятельности
	Клетин Максим
Викторович
	Глава Георгиевского городского округа Ставропольского края, председатель совета

	Батин Георгий Геннадьевич
	первый заместитель главы администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края, заместитель председателя совета

	Донец Жанна

Александровна
	первый заместитель главы администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края, заместитель председателя совета

	Дзиова Юлия

Сергеевна
	начальник управления экономического развития и торговли администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края, секретарь совета

	Члены совета:

	Волошина Ольга Николаевна
	начальник управления имущественных и земельных отношений администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края

	Гвоздецкий Сергей Иванович
	исполняющий обязанности заместителя главы администрации – начальника управления сельского хозяйства администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края

	Грищенко Игорь Анатольевич

	начальник управления по делам территорий администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края

	Дубовикова Ирина Игоревна
	заместитель главы администрации – начальник финансового управления администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края

	Зевакин Олег

Константинович
	начальник управления жилищно- коммунального хозяйства администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края

	Инджиев Артур

Александрович

	индивидуальный предприниматель, депутат Думы Георгиевского городского округа Ставропольского края, председатель постоянной комиссии по вопросам экономического развития, предпринимательству и инвестициям Думы Георгиевского городского округа Ставропольского края (по согласованию)

	Капшук Юрий

Иванович
	начальник управления труда и социальной защиты населения администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края

	Кельм Инна

Валерьевна

	начальник правового управления администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края

	Логинова Юлия

Владимировна

	исполняющая обязанности заместителя главы администрации - начальника управления информационной и аналитической работы администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края

	Рудик Валерий

Васильевич
	заместитель главы администрации – начальник управления по общественной безопасности администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края

	Тумоян Елена

Артёмовна

	начальник управления образования и молодёжной политики администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края

	Умеренко Светлана Вячеславовна
	начальник управления культуры и туризма администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края

	Урбанович Татьяна Евгеньевна
	начальник управления архитектуры и градостроительства администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края – главный архитектор

	Ходаков Алексей Михайлович
	председатель комитета по транспорту и связи администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края

	Чепурнова Анна

Викторовна
	исполняющая обязанности заместителя начальника управления - начальника отдела по взаимодействию с силовыми структурами, казачеством, некоммерческими и религиозными организациями управления по общественной безопасности администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края

Управляющий делами администрации
Георгиевского городского округа
Ставропольского края                                                                   Н.Е.Филиппова